

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0437932380
---	-----------------------	----------------

2	12/03/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:01:27 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს სოფო	417876392
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ „გორის გ. ერისთავის სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი“	217881424
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ყიფიანის 27ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. გორი ჭავჭავაძის 24 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საღებავი ასმაკო	02737	ცალი	7.0000	4.0000	28.0000
2	EXL AP Kolorant Orang RU-UA 50 ML	07806	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
3	კოლორექსი 100 მლ #51	02115	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000
4	1.01 3.5*35 8000 თვითმჭრელი თაბაშირ მუყაოს	07219	ცალი	500.0000	0.0140	7.0000

13	236 - ორას ოცდათექვსმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/03/2019	დრო (საათი, წუთი)	10:06:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	საბანკო
----	---------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/03/2019, 11:39:15

0437932380 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	შავი შურუპი 3.5*60 ხეზე	04847	ცალი	300.0000	0.0400	12.0000
6	ელ სადენი 2*2.5	00775	მეტრი	70.0000	1.5000	105.0000

13 236 - ორას ოცდათექვსმეტი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 13/03/2019 10:06:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 საბანკო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 13/03/2019, 11:39:15